
 

 

UCHWAŁA NR LXXXII/441/2024 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gnieźnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 991 z późn. zm.) Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 9 ust. 1 pkt 5) Statutu Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gnieźnie przyjętego uchwałą nr 

XXIII/149/2016 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Statutu 

Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Gnieźnie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r poz. 3172), dla której 

Obwieszczeniem Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 29 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego uchwały w sprawie nadania Statutu Zakładowi Opiekuńczo-Leczniczemu w Gnieźnie przyjęto tekst 

jednolity (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8080) („Statut”), otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) samodzielne stanowiska pracy: 

a) stanowisko radcy prawnego , 

b) stanowisko ds. kadr, 

c) stanowisko ds. BHP, 

d) pełnomocnik ds. modernizacji i rozwoju.”. 

§ 2. Schemat organizacyjny Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Gnieźnie, stanowiący załącznik nr 1 do 

Statutu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

(-) Dariusz Pilak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 4435



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4435


		2024-04-30T10:49:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




